
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про погодження комунальними підприємствами та розпорядниками 

місцевого бюджету Гірської сільської ради  закупівель товарів, робіт 

та послуг за умови,  якщо вартість закупівлі товарів, робіт та послуг 

дорівнює або перевищує 1,00 (одну) гривню з постійною комісією 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку 

 

Для додаткового контролю за використанням коштів місцевого бюджету 

Гірської сільської ради, враховуючи пропозиції депутатів сільської ради, 

керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальним підприємствам та розпорядникам місцевого бюджету 

Гірської сільської ради  погоджувати закупівлі товарів, робіт та послуг за 

умови,  якщо їх вартість дорівнює або перевищує 1,00 (одну) гривню з 

постійною комісією сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-

економічного та культурного розвитку. 

2. Зобов’язати секретаря Гірської сільської ради розсилати тексти  

договорів на електронну адресу членів постійної комісії сільської ради з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

3. Зобов’язати членів постійної комісії сільської ради з питань бюджету, 

фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку у триденний термін 

погоджувати або надавати зауваження до проектів договорів.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

с. Гора  

від 02 травня 2019 року 

№ 1322-71-VII 

   

 

 

Сільський голова                                                                Р.М. Дмитрів 



 

  


